平成２８年４月５日

中学部・高等部保護者各位

智辯学園奈良カレッジ事務局

春光うららかな季節を迎え、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

学園教育進展のためにご協力・ご支援賜り誠にありがとうございます。

さて、先月ご案内いたしましたように、今年度よりお弁当購入のしくみを本格的に

運用することにしました。万が一お弁当を用意できないような日がございましたら、

ご利用いただければと存じます。

記

利用日 曜日にかかわらず授業のある日

弁当の種類 日替わり弁当（税込４１０円） 業者へ委託

※教職員が注文するお弁当と同じものです。

アレルギーには対応してもらえませんのでご了承ください。

申込み方法 （場所）事務局窓口

（時間）８：２０～８：４０

（方法）専用ノートに記名し、食券を購入する

※当日分のみ購入可能です。

食券購入は現金でお願いします。

弁当の引き替え （場所）第１体育館前ウッドデッキ

（時間）３限目終了後、約１０分間

（方法）業者が食券との引き替えに弁当を渡す

※利用しなかった食券の返金には応じかねます。

空箱返却方法 ４限目開始までに、引き替え場所付近に設置してある専用の格納箱

に返却する。